ДОГОВОР лЪЗ
на проведение производственной практики обучающихся

государственного бюджетного профессиональцого образовательного
учрежденияСамарскоЙ областИ <<Профессиоцальное училище с. Щомашка>>

с. [омашка к01> сентября 2018 г.

Мы, нижеПодписавши еся, с одной стороны государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Самарской области кПрофессион€lльное училище с. .Щомашка>,
осуществляющее образовательную деятельность, именуемое в да_rrьнейшем <училище), в
лице duрекmора Янюкuна Серzея Валенmuновuча действlтощего на основании Устава, с
лругой стороны, ооо <им. Антонова>, именуемОе в даJIьнейшем кПредприятие),
в лице duрекmооа Канаеваднаmолuя Ивановuча, действlтощего на основании Устава,
в соответствии с кположением о практике обучающихся, осваивающих программы
подготовки специалистов среднего звена)), заключили между собой договор о
нижеслед}.ющем.

1. Предмет договора
1.1.училище обязуется направить, а Предприятие принять для прохождения практики

обучающИхся Училища по профессии 35.01.14 Мастер по техническому обслуживанию и
ремонту машинно-тракторного парка

1.2. Количество мест и условия прохождения практики оговаривzlются обязательствами
настоящего договора и кi}лендарным IIланом проведения практики.

2. <Предприятие>> обязуется:
2.1. ПредоставитЬ УчилищУ в соответствии с прилагаеМым каJIендарным планом 8дцQдва,

три)мест(а) для производственной практики обучаrощихся.
2.2. обеслечить обучающимся условия безопасной работы на каждом рабочем месте.

Проводить обязательные инструктажи по охране труда: вводный и на каждом рабочем
месте с оформлением установленной документации; в необходимьIх слу{€шх проводить
обучение обучающИхся-практИкантоВ безопасным методам работы.

2.3. Создать необходимые условия для выполнения обуrающимися программы
производственной практики и выполнения индивидуального задания.

2.4. Назначить квалифицированных специ€lлистов для руководства производственной
практикоЙ в подразделениях (цехах, отделах, лабораторияхит.д.) Предприятия.

2.5. ПредОставитЬ обучающИмся -праКтикантаМ и руководителям практики от <<Училища>>,
возможность пользоваться технической и лругой документацией в rrодрilзделениях
предприятия, необходимой для выполнения обуrающимся программы
производственнои практики

2.6.по окончании производственной практики дать характеристику о работе каждого
обучающегося -практиканта, и качестве подготовленного им отчета.

3.кУчилище)> обязуется :

з.1. Предоставить кпредприятию)) программы и календарный план прохождения
производственной практики

з,2. НазначитЬ руководиТеля практики иЗ числа высококвЕtлифицированньfх сотрудников
училища.

4. Ответственность сторон за выполнение договора

4.|. Стороны несут ответственность за выполненио возложенных Еа Еих обязанностей по

орГанизацииИгIроВеДениюпракТикиобУчаюЩихсяВсооТВеТсТВиисТрУДоВыМ
законодательством РФ,

4.2. Все споры, возникающие по настоящему договору, рчLзрешаются в установленЕом

законодательством порядке,

4.З, Щоговор вступает в силу после его

<Предприятием)) - с лругой стороны,
подписания кУчилищем)) с одной стороны и

5. Прочие условия

5.1. ,Щокументы, переданные rrосредством факса, имеют юридическую силу,

5.2. Срок dейсmвuя dо2овора" 01,09,18-15,06,2021 гг,
,_л_ о zz!

5.3.ЩоговорсосТаВленв2.хЭкЗеМПлярах'иЗкоТорыхоДинхраниТсяВ<<Училище)'ДрУгои_
на кПредприятии>.

6. Юридические адреса сторон:

<<Училище)>государственное бюджетное профессионаJIьное образоватеJIьное

УчрежДени"сu'uр.пойобласти<Профессиональноеу{илиЩес.Щомашка>
44б407 Coropn:** обласmь, I{u"riоi*uй район, с, !ол,tаu,tка, ул, Зеленая,З

инн 6371000986
кпп бз7101001

р/с4060 1 8 1 00360 1 3000002

Бик 043601001
ГРКЦ ГУ банка России по Самарской области,

<предприятие)>: ООО ким. АНТОНОВ&)) _ тт^_ ,,. f-a,
446407 СЙорr** обласmь, Кuнельскuй район, с, !оллаuлка, ул, Саdовая,41

Форма собственности: Частная собственность

инн 6350014515
огрн 1106350000492
окпо 6702"7,729

Канаев